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X30 CHALLENGE FRANCE
X30 Senior

Pré Finale "A"

Classement

savoie chronométragesavoie chronométrageVola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.27Vola Timing (www.vola.fr) / Circuit Pro 5.0.27

04/03/2017 - 05/03/2017  /  LAVELANET 05/03/2017 - 11:16  /  Page 1/1

Clt N° Pilote Chassis Tours Ecart Interv. M.Tour Pénalité

1 250 DEPTUCH Joël FA Kart 9 1:06.898

2 251 MARSEROU Vincent Redspeed 9 +6.279 +6.279 1:07.766

3 234 CHAPPARD Franck RedSpeed 9 +6.657 +0.378 1:07.163

4 266 JULLIEN Erwan Kosmic 9 +8.010 +1.353 1:07.438

5 224 ARNAUD Hugo Sodi 9 +9.755 +1.745 1:07.681

6 290 BOUVIER Yann Tecno 9 +11.759 +2.004 1:07.461

7 231 GIBIER Sébastien Tony-Kart 9 +11.834 +0.075 1:07.573

8 221 RIFFARD Félix Kosmic 9 +17.495 +5.661 1:07.731

9 332 LOUSSIER Paul Sodi 9 +18.647 +1.152 1:08.097

10 238 PETELET Milan Praga 9 +19.334 +0.687 1:08.086

11 259 VILLE Nicolas Exprit 9 +21.020 +1.686 1:08.394

12 343 GANY Réhane Kosmic 9 +21.866 +0.846 1:08.447

13 268 BONNETTO Romain Tony Kart 9 +23.056 +1.190 1:08.692

14 247 PERCEVAL Antoine Tony-Kart 9 +24.788 +1.732 1:08.536

15 204 LAY Gillian Redspeed 9 +25.049 +0.261 1:08.672

16 304 FELICIONI Enzo Tony-Kart 9 +30.398 +5.349 1:08.635

17 276 DUCHATEAU Nicolas Tony-Kart 9 +30.830 +0.432 1:09.675

18 320 ANTONUCCI Luca Sodi 9 +22.671 -8.159 1:08.546 +5P

19 322 CAUHAUPE Edouard Exprit 9 +30.923 +8.252 1:08.540

20 308 SCHEURER Jean-Baptiste Kosmic 9 +32.560 +1.637 1:07.631

21 228 ASTRUC Alessandro Exprit 9 +36.100 +3.540 1:09.385

22 237 KUWABARA-WAGG Julian Praga 9 +28.379 -7.721 1:08.544 +5P

23 214 SOGUEL Andy Lenzo Kart 9 +37.304 +8.925 1:09.709

24 351 FOURNIER Paul OTK 9 +37.790 +0.486 1:08.926

25 321 REY Aurélien Kosmic 9 +45.000 +7.210 1:09.918

26 294 VIAN Jason OTK 9 +31.834 -13.166 1:08.334 +5P

27 223 IMBOURG Thomas CRG 8 +1 Tour +1 Tour 1:08.024

28 307 LOUTON Matthieu OTK 9 +32.583 -1 Tours 1:09.505 +5P

29 212 CAILLAULT Joan Tony-Kart +9 Tours +9 Tours

30 293 CAMMAS Jérémy Tony-Kart +9 Tours

31 210 POTAIN Jérémy Sodi 8 +1 Tour -8 Tours 1:08.882 +5P

32 333 VERREAUX Pierre-Andréa Birel Art 9 +41.910 -1 Tours 1:10.394 +5P

 Meilleur tour: 250  DEPTUCH Joël - 1:06.898

Pas un tour

212 CAILLAULT Joan Tony-Kart +9 Tours +9 Tours

293 CAMMAS Jérémy Tony-Kart +9 Tours

Non-Partants

202 ENJOLRAS Benoît Kosmic +9 Tours

209 GOTTI Florian Exprit +9 Tours

261 GARCIA Sylver Luxor +9 Tours

N° 210, 237, 294, 307, 320, 333      5 places de pénalité : Mauvaise fixation du spoiler

Sous réserve du contrôle technique ou de fait sportif 

Le Chronométrage Heure d'affichage Le Président du Collège


